
 

PAGINA 1 
 
 

ANO IVº - Nº 115–SUPL-II-SÃO MATEUS DO MARANHÃO, TERÇA-FEIRA 04 DE SETEMBRO DE 2018 

      
      
      
      
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
       

   
 

SUMÁRIO 

 

Portaria Nº 0113/2018 .............................................01 
____________________________________________________________ 

 

 

PORTARIA Nº 0113/2018- GPM 

 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO 

DO CHEFE DE GABINETE DO 

MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO 

MARANHÃO–MA, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

                O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARA-
NHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, HAMILTON NOGUEIRA ARA-

GÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município. 

 

RESOLVE: 

 

 

               Art. 1º EXONERAR o Senhor HERMES CARVALHO, do cargo 
Comissionado de CHEFE DE GABINETE, de São Mateus do Maranhão-

MA. 

 
               Art.2º Esta Portaria entrar em vigor nesta data. 

 

               Art. 3º Revogadas as disposições em contrário. 

 

 

                    São Mateus do Maranhão - MA, 01 de SETEMBRO de 2018. 
 

 

 
___________________________________ 

Hamilton Nogueira Aragão 

Prefeito Municipal 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

                   
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

          Registre-se, publique-se e cumpra-se 

 

 

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA 

PODER EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL 

Diário Oficial do Município  

Poder Executivo 

Praça Matriz, 42 - Centro 

São Mateus do Maranhão—MA 
  

Hamilton Nogueira Aragão 
Prefeito Municipal 

  

Aldelucia Miranda Aragão 
Secretaria de Administração 

  

Site:  www.saomateus.ma.gov.br  

  

ESTADO DO MARANHÃO 


